
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 августа 2015 г.             №893                          

                                                                                                                                                  Экз. 

 
 

 
Об отмене постановления 
Администрации района от 
12.08.2015 №870  

 

 

 

На основании протеста прокурора Инзенского района от 18.08.2015 №07-

01-2015, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации района от 12.08.2015 №870 «Об 

утверждении административного регламента по исполнению муниципального 

контроля в сфере оказания ритуальных услуг на территории муниципального 

образования «Инзенский район» отменить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

  
 
Глава Администрации района                                                     О.В. Мидленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-53-72 

юд 


